
JAK WYGLĄDA MOJA SESJA CZYTANIA 

Z KART I TWOJEGO ZDJĘCIA

 

Nie prowadzę sesji, w których spotykam się z osobą 

zainteresowaną. Po pierwsze myśli, nadzieje, czy 

chciejstwa osoby pytającej, zaburzają faktyczny 

odczyt informacji. Ja potrzebuję wejść w inny stan 

świadomości, dzięki czemu widzę klarownie całą 

perspektywę sprawy, o którą jest zapytanie. Czytam 

ze zdjęcia, kart i przestrzeni (ściągane informacje 

przyjmują różną formę), a także zdarzają się przekazy od istot bliskich danej 

osobie. Nie określam czasu, który przeznaczam na taką sesję. To trwa tyle, ile 

musi. Oczywiście jeżeli ktoś ma jedno pytanie jest to znacznie krócej, niż dla 

całego konkretnego tematu. 

Cały odczyt spisuję w format PDF i wysyłam zainteresowanemu.  

Cena różni się w zależności od tego, czy  jest to jedno pytanie, czy cały temat. W 

omówieniu konkretnego tematu wliczona w cenę jest konsultacja przed i po 

mojej sesji: najpierw należy się ze mną skontaktować w formie pisemnej, i podać 

przykładowe daty i czas możliwe na naszą pierwszą konsutację, która powinna 

zająć około 20 – max 40 minut. Omówienie przekazu powinno zająć do około 

godziny. 

Podczas konsultacji omawiamy twoją sytuację życiową, problem, swerę, 

cokolwiek z czym przybywasz, i ustalamy pytania. 

Kiedy ustalimy konkretną datę, wysyłam link do wpłaty za całość (konsultacja, 

moja sesja, omówienie po sesji). Opłata musi być uiszczona przed konsultacją. 

Razem to jest około minimum 2 do powinno max 3,2 h.  

Każda tego typu usługa, opłacona przez link z mojej platformy, jest księgowana, 

i rozliczana na koniec roku podatkowego w Anglii. Z każdej płatności, 

dodatkowo ja opłacam procent od kwoty, za usługę transakcji poprzez 

platformę. Nie wystawiam faktur, płatność jest potwierdzona przez aplikację. 

Koszt to £150 za całość 

Konsultacja i późniejsze omówienie odbywają się w formie video – chatu. Jeżeli 

przekaz i jego omówienie zrodzą kolejne pytania, będzie to dodatkowy koszt, ale 

minimalny, który ustalimy razem. 



Koszt jednego pytania to £10, i ta opcja nie wymaga żadnych konsultacji przed i 

po. Odpowiedź jest w formacie pdf. W przypadku tej opcji, należy zgłosić się 

poprzez e-mail, napisać pytanie lub pytania, załączyć swoje zdjęcie wraz z datą 

i miejscem urodzenia. 


